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Festyn w Granowie

W ubiegłą sobotę, 21. października 2017 r., przy Wiejskim Domu Kultury w Granowie odbył się, w
ramach projektu „Rewitalizacja na terenie gmin województwa zachodniopomorskiego znajdujących
się w Specjalnej Strefie Włączenia”, festyn pn.: „Idzie do nas jesień kolorowa”. Oficjalne otwarcie
imprezy, którego dokonali Sołtys Sołectwa Granowo Pan Zdzisław Kośmider, Wójt Gminy Krzęcin
Pan  Bogdan  Wojciech  Brzustowicz,  Prezes  Stowarzyszenia  Razem  dla  Gminy  Krzęcin  Pani
Honorata Kłosek i Lokalny Animator ds. Rewitalizacji Pani Małgorzata Matuszak, miało miejsce
przy ulicy Wesołej.

To właśnie w tym miejscu wzbogacono istniejący już plac zabaw poprzez zakup i zamontowanie
trzech elementów: huśtawki podwójnej, karuzeli krzyżowej i kompletu sprawnościowego. Na boisku
przy klubie kultury rozegrano mecz towarzyski w piłkę siatkową Kobiety & Mężczyźni. Wygraną
okazała się drużyna Mężczyzn, która otrzymała w ramach zwycięstwa puchar ufundowany przez
wójta. Jedną z najciekawszych atrakcji tego dnia były przygotowane przez prowadzącego zabawę
Pana  Ireneusza  Kręgowskiego  konkurencje  sprawnościowe  oraz  zabawa taneczna  dla  dzieci.
Niezapomnianych wrażeń dostarczyły  wszystkim występy młodych artystek  z  Granowa:  Sandry
Suszek,  Kornelii Okulicz-Kozaryn,  Laury Korpowskiej  oraz Martyny Sokołowskiej,  a także
zespołu śpiewaczego „Granowianki”.  Dzieci  miały  również możliwość korzystania w tym dniu z
dwóch kolorowych, dmuchanych zjeżdżalni. Wszyscy uczestnicy festynu posilali się przepysznymi
wypiekami Mieszkanek Granowa, wspaniałą, pożywną zupą gulaszową oraz pieczonymi kiełbaskami i
karkówką. Przy muzyce DJ-IRASA dorośli bawili się do białego rana.
Na prośbę Sołtysa Zdzisława Kośmidra  pragniemy gorąco podziękować wszystkim tym, którzy
zaangażowali się w działania rewitalizacyjne na terenie Sołectwa Granowo. 
Organizatorami festynu byli: Wójt Gminy Krzęcin, Sołtys i Rada Sołecka w Granowie, Stowarzyszenie
Razem dla Gminy Krzęcin, Lokalny Animator ds. Rewitalizacji na terenie gminy Krzęcin Małgorzata
Matuszak, Stowarzyszenie „Razem dla Gminy Krzęcin” oraz Centrum Ekonomii Społecznej 4C ze
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Szczecina.
 


